
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2. 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: EXC2116B Centrifugační vakuový koncentrátor  
s příslušenstvím (2ks) 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006143  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

 Zadavatel obdržel dne 23. 8. 2021 prostřednictvím el. nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, obsahující níže uvedený dotaz: 
 
„V ZD je uveden požadavek na možnost nastavení sušící teploty 0°C až 60°C. Chápeme, že pro jemné sušení je 
zapotřebí i nižší teploty, než +35°C, avšak sušení se nikdy neřeší teplotou nižší, než je teplota v místnosti. Bude 
zadavatel akceptovat zařízení, které má nastavitelný rozsah sušení od okolní teploty (tzn. cca 20°C) až +80°C?“ 
 
K dotazu Zadavatel uvádí: 
 
 
Zadavatel mění čl. 5 Formuláře nabídky –Věc a minimální technické požadavky následovně; 
 
místo: 
 

„Technické řešení vakuového koncentrátoru umožňuje  

- možnost nastavení sušící teploty komory v rozsahu min. 0 - 60 °C (změna po krocích min. 3°C), 

automatické ukončení teplotního cyklu po dosažení nastaveného času sušení“ 
 

se uvádí: 

„Technické řešení vakuového koncentrátoru umožňuje  

- možnost nastavení sušící teploty komory v rozsahu min. laboratorní teplota - 60 °C (změna po krocích min. 
3°C), 

- možnost zobrazení teploty komory v rozsahu min. laboratorní teplota - 60 °C 
automatické ukončení teplotního cyklu po dosažení nastaveného času sušení“ 
 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00006143


 

 
Zadavatel tedy bude v dotazu uvedené řešení akceptovat. 
 
 
 
Původní lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 11. 8. 2021, 10:00 hod, přičemž tato byla na základě změny 
zadávacích podmínek ze dne 4. 8. 2021 prodloužena  do 30. 8. 2021, 10:00 hod. 
 
Jelikož výše uvedené změny mohou rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel opět 
prodloužil, v souladu s ustanovením § 99 odst.2 ZZVZ, lhůtu pro podání nabídek a to do 20. 9. 2021 do 10:00 
hod. 
 

 
Zadavatel níže přikládá aktualizovaný Formulář nabídky obsahující změny v Minimálních technických požadavcích. 
Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci či na 
předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokážou dodavatelé předložením tohoto aktualizovaného 
formuláře nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 
  
Příloha: 
EXC2116B_Centrifugacni_vakuovy_koncentrator_(2ks)_Formular nabidky_ Zmena_240821 
 


